
Ahoj, mám tu pro vás aktivitu na doma  

Hra na procvičení paměti a pozornosti pro členy domácnosti. Je dobré když je vás na hru tři a 

více. Doma to všichni znáte a dejme tomu, že si k této aktivitě vyberete obývací pokoj. 

Domluvíte se, kdo půjde za dveře. Před tím, než odejde, se dobře rozhlédne, aby zjistil 

přesněji co kde je, co kde leží.  Mezi tím jak čeká za dveřmi, vy v pokoji něco změníte, třeba 

tři věci přemístíte. Nyní můžete pozvat čekajícího dál, ať hádá.                                             

Hru můžete připravit i tak, že nejdříve pár věcí do místnosti přinesete a rozmístíte, hádání je 

pak o něco těžší.  Tak hodně štěstí. 

 

A ještě hádanka pro vás: 

Představte si zříceninu hradu na kopci u lesa, obrostlou stromy, keři, atd.  Tento hrad vyhořel 

před dvěma sty lety. V současnosti k tomuto hradu přišel turista a ten se i tak popálil. Jak je to 

možné? ☺  

(Řešení až někdy příště, ale vy ho určitě nebudete potřebovat) 


